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Styrelsen far hdrmed avge drsredovisning for Engelbrekts Hus AB, org nr 556812-8499,
nedan kallat "Engelbrekts Hus AB" eller "Bolaget" for ar 2017, som &r bolagets sjunde
verksamhetsar. Beloppsuppgifter dr uttryckta i kronor om inte annat anges.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Information om verksamheten

Engelbrekts Hus AB ska enligt bolagsordningen bedriva upplatelseverksamhet av
kompletta tranings- och motionshallar.

Bolaget bildades av och &gs i sin helhet av IF Friskis&Svettis Sollentuna sedan starten
2010. Bolaget har sitt sdte i Sollentuna kommun.

Bolagets verksamhet bedrivs i lokaler beldgna i Stinsens Affirscentrum och disponeras
enligt hyresavtal som ingicks 2011. Avtalet I6per f n till 2023-12-31 och innefattar en
option om forldngning med ytterligare tre ar.

Under 2016 dgde dgarskifte rum avseende dgandet i bolaget som &r hyresvird.

Inom bolaget och foreningen dndrades verksamheterna 2016 satillvida att bolaget

tog Over ansvaret for driften inklusive alla ledarledda aktiiviteter, hela receptions-
funktionen och all varuférsiljning fran féreningen. Verksamheten finansieras huvud-
sakligen av aktivitetsavgifter som féreningens medlemmar erligger direkt till bolaget.
Denna verksamhet &r mervirdesskattepliktig. Denna férandring ir féranledd av dndrad
rattstiidmpning fran Skattemyndighetens sida. Denna dndring fick ocks3 som konse-
kvens att moderféreningen bdrjade fakturera bolaget fér ledarledda tjinster och
andelar av gemensamma personalkostnader.

Verksamheten under rikenskapsaret

Under aret har hyresvérdens nya dgare limnat versiktlig information om vad som
planeras for omradet. Hela Stinsens Affarscentrum skall rivas och erséttas med en ny
stadsmiljo innefattande nya bostéider, service och handel, kontor och hotell. Tids-
madssigt kommer arbetet med detaljplan fér omradet att paga under 2018 och 2019.
Planen forvdntas bli antagen under 2020 med en darefter planerad byggstart. Mot
bakgrund av de mycket stora fordndringar som ovanstdende kommer att medféra har
styrelsen under dret dgnat mycket tid t att minska oron hos bolagets dgare och dgar-
foreningns medlemmar avseende den gemensamma verksamheten fram till byggstart
och tiden darefter. L
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Mycket tid har dgnats &t frdgan om framtidens lokaler men dven &t att vidtaga §t-
gdrder som motverkar effekterna av den kortsiktiga oro som medlemmarna kan
uppleva. Ambitionen &r att fortsétta att bedriva full verksamhet som tidigare enligt
allas férvdntningar.

Som ett led i det senare arbetet har under aret avtal om ytterligare lokalytor tecknats
och det gilier de nérliggande ytor som Clas Ohlson tidigare disponerade. Har har

nu den s k "Multihallen" byggts upp med madjligheter till bade individuell och

trdning i grupp. Tecknat avtal géller till 2019-02-28 ( totalt 18 manader ).

Verksamheten efter rakenskapsarets utgng

Arbetet med att hitta och utveckia nya verksamhetslokaler fortsitter och ambitionen
dr att tillsammans med hyresvérden under aret hitta en |6sning som tillgodoser
féreningens och bolagets framtida férvantningar och dé i férsta hand i det s k
naromradet.

Flerdrsoversikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag, belopp i kkr:

2017 2016 2015
Nettoomséattning 14 283 12 242 7451
Resultat efter finansiella poster 508 39 486
Investeringar 1303 60 301
Utdelningar 0 0 0
Eget kapital { inkl 0,78 av cbeskattade
reserver) 1245 812 783
Soliditet % g1 8.8 8,2

Definition nyckeltal:
Soliditet: Eget kapital/Balansomslutning >

2014
5055
312

7426

404
3,8
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RAPPORT OM FORANDRING AV EGET KAPITAL

Eget kapital 2016-01-01
Vinstdisposition

Arets resultat

Eget kapital 2016-12-31
Vinstdisposition

Arets resultat

Eget kapital 2017-12-31
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Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Aktie- Ovrigt

kapital budndet vinst
50 000 0 353 809
285435
50 000 0 639 244
28956
50 000 0 668 200

Balanserad Arets
resultat

285 435
-285435
28 955
28 955
-28 955
268 288
268 288

Oreglerat aktiedgartillskott uppgar till 100 000 kr {100 000). Detta mottogs 2014 och ingar

i de balanserade vinstmedIlen.

Vinstdisposition

Vinst att diponera uppgar till
Balanserad vinst
Arets resultat

668 200
268 288
936 488

Styrelsen foreslar att vinsten disponeras enligt foljande

Balanseras i ny rakning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska stallning vid rakenskapsarets
utgang framgdr i dvrigt av efterféljande resuitat- och balansrikningar med tillaggsupp-

lysningar och noter. &

936 488
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RESULTATRAKNINGAR

Not
Rorelsens intdkter
Nettoomséttning 1
Summa intdkter

Rirelsens kostnader

Kostnad salda varor

Ovriga externa kostnader 2
Personalkostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella

och immateriella anldggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Férandring av periodiseringsfonder
Avsattning avskrivningar utdver plan
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pd arets resultat

Arets resultat

2017
14 282 992
14 282 992

89055
8 562 166
3463 910

1659572
13774703

508 289

508 289

-42 000
-170 000
-212 000

296 289

-28 000

268 289
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2016
12 241 842
12 241 842

-8266
9119714
-1709 424

-1363 547
-12 200 951

40 891
-1934
-1934

38 955

L)

38 955

-10000

28 955&—
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgidngar

Inredning i annans fastighet Not 4
Maskiner och inventarier Not 5
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstiligangar
Varulager

Fardiga varor och handelslager
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

530073
4 765 445
5295518

5295518

33290
33290

1766 158
0

51843
1007 348
711668
3537 017

6 587 920

10158 227

15453 745
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2016-12-31

631 188
5020 558
5651746

5651 746

37 818
37 818

1305 362
983 580
0

191 876
461 825
2972643

586 221
3576 682

9228 428



Engelbrekts Hus AB
556812-8499

BALANSRAKNINGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (1 000 st)
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Ackumulerade &veravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernféretag
Leverantirsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Forskottsbetalda aktivitetskort
Upplupna kostnader och férutbhetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

POSTER INOM LINJEN

2017-12-31

50 000

668 200
268 288
936 488

986 488

162 000
170000
332 000

5176 680
228 874
5030

237 688
6095476
2 351509
14 135 257

15453745
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2016-12-31

50000

639 244
28 955
668 199

718 199

120000
0
120 000

0

101 614
10 000
98 331
5812171
2368 113
8390229

9228 428
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Allminna redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprattad enligt lagen om arsredovisning och enligt Bokforings-
namndens allmanna rdd, BFNAR2016:10 Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Principerna &r oférdndrade med foregéende &r. | likhet med féregdende &r har vissa
verksamhetsmotiverade anpassningar gjorts i uppstéliningsformen.

Intdktsredovisning

Intdkterna redovisas enligt BENAR 2003:3, huvudregeln, vilket innebir att de redovisas
i takt med intjéningen. For salda aktivitetskort redovisas intikterna genom férdelning
over respektive salt korts giltighetstid.

Anlaggningstillgdngar

Bolagets inventarier, som i huvudsak utgdrs av utrustning i gymmet, skrivs av dver till-
gangens beddmda ekonomiska livslangd, som i normalfallet uppgar till fem &r. Alla
inkdp av utrustning i samband med utbyggnaden av verksamhetslokalerna 2014 skrivs
av under en fem-arsperiod ned till ett frsiktigt berdknat restvirde. Aktiverade kost-
hader avseende inredning i annans fastighet skrivs av utifrén hyresavtalets kontrakts-
tid. Alla investeringar i den s k Multihallen redovisas bland maskiner och inventarier.
Dessa skrivs av under arton manader vilket éverensstimmer med hyresavtalets
giltighetstid.

Forsdljning och inkdp mellan dotterbolag och moderférening

Bolaget har fakturerat féreningen 150 kkr for kanslilokaler for kalenderaret 2017.
Under 2016 fakturerade bolaget foreningen avgifter fér korttidsupplatelser av lokaler
avseende fdrsta kvartalet och hyra fér kanslilokaler avseende hela kalenderaret.

Fran och med 2016-04-01 fakturerar moderféreningen bolaget for de ledartjdnster som
féreningens mediemmar /funktiondrer stiller till bolagets férfogande. Féreningen
fakturerar fran samma tidpunkt for personalkostnader avseende personer som har
arbetsuppgifter som delas med bolaget. Vardet pa dessa tjdnster framgar av not 2 och
not 3 nedan.

NOTER
Not 1. Nettoomsittning

2017 2016
Aktivitetsavgifter 14 228 752 11 805 508
Periodiserade aktivitetsavgifter -406 465 -1789 650
Varuférséljning 113 849 61470
Koncernintern upplatelse av lokaler 150000 2148 290
Ovriga intdkter 196 856 16 224
Summa intdkter 14 282 992 12 241 342,

L
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Not 2. Rdrelsens externa kostnader

Extern lokalhyra

Ovriga lokal- och utrustningskostnader
kostnader for ledarfunktionen

Ovriga externa kostnader

Summa externa kostnader

Not 3 Personal

Léner och andra ersdttningar
Koncerninterna personalkcstnader
Pensionskostnader

Social kostnader

Utbildnings- och évriga personalkostnader

Summa personalkostnader

Medeltal anstéiida
varav man

Not 4 Inredning i annans fastighet

Ingaende anskaffningsvérde

Arets anskaffningar

Arets utrangeringar och férséljningar
Utgaende anskaffningsviirde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort restviarde

2017

4397771
992 722
2341350
830323

8562 166

2017

1086 644
1884924
84973
391 069
16 300

3463910

2017-12-31

1007 600
0
0
1007 600

376 412
101 115
477 527

530073
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2016

5498 731
958 617
2237 250
385116

9119714

2016

449 925
1029000
38 964
191 545
0

1709424

2016-12-31

1007 600
0
0
1007 600

-289 803
-86 609
-376 412

631188
¢
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Not 5 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvirde

Arets anskaffningar

Utgdende anskaffningsvérde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Bokfort restvirde

Not 6 Poster inom linjen

Stéllda sdkerheter

Panter och ddrmed jamstélida sikerheter

Ovriga stillda sikerheter

Eventualforpliktelser
Ansvarsforbindelser
Ataganden

2017-12-31
8185160
1303 345
9 488 505

-3164 602
-1558 458
-4 723 060

4765 445

2017-12-31
inga

Inga

Inga
inga
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2016-12-31

8124 893
60 267
8 185 160

-1 875 468
-1289134
-3 164 602

5020558

2016-12-31

inga
Inga

Inga
Inga

L
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ARSREDOVISNINGENS UNDERTECKNANDE
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